
  PREFEITURA MUNICIPAL DE MOITA BONITA

 PC SANTA TEREZINHA, 26 - CENTRO

 CEP 49.560-000 - Moita Bonita/SE

Horario de Funcionamento: Das 07:00 às 13:00h (https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=PC SANTA TEREZINHA,26,CENTRO,Moita

Bonita/SE )

 (79) 9 9914-9656

  prefeitura@moitabonita.se.gov.br (mailto:prefeitura@moitabonita.se.gov.br)
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MAPA DO SITE

Início (https://www.moitabonita.se.gov.br)

Prefeitura (https://www.moitabonita.se.gov.br/prefeitura)

Historia (https://www.moitabonita.se.gov.br/história)

Feriados Municipais (https://www.moitabonita.se.gov.br/feriados-municipais)

Agenda (https://www.moitabonita.se.gov.br/agenda)

Telefones (https://www.moitabonita.se.gov.br/telefones)

Galeria de Imagens (https://www.moitabonita.se.gov.br/galeria-de-imagens)

EXECUÇÃO DE EMENDAS PIX

TRANSFERÊNCIAS ESPECIAIS - EMENDAS PIX

Início (/) / Execucao de Emendas Pix (/execucao-de-emendas-pix) / TRANSFERÊNCIAS ESPECIAIS - EMENDAS PIX

Código: 6080002
Ano: 2023
Valor Repassado: R$ 755.051,00
Nº do Empenho: 3195
Valor Empenhado: R$ 2.069,00
Valor Liquidado: R$ 2.069,00
Valor Pago: R$ 2.069,00
Beneficiário: FRANCA COMERCIO E SERVICOS
CPF/CNPJ: 07086024000154

Responsável: LAERCIO OLIVEIRA E MARIA DO CARMO
Última Atualização: 28/05/2025

Objeto da Despesa: 
REFERENTE A COMPRA DE FOGOS DE ATIFIICO PARA FESTIVIDADE DA FERSTA DE ÃO FRUMENCIO NO POV. PIABAS-MOITA BONITA/SE
Resumo da Execução: 
REFERENTE A COMPRA DE FOGOS DE ATIFIICO PARA FESTIVIDADE DA FERSTA DE ÃO FRUMENCIO NO POV. PIABAS-MOITA BONITA/SE

Anexo Tamanho

 DADOS DO PLANO DE ACAO.pdf (https://www.moitabonita.se.gov.br/sites/moitabonita.se.gov.br/files/execucao-de-emendas-
pix/DADOS%20DO%20PLANO%20DE%20ACAO_7.pdf)
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Concursos (https://www.moitabonita.se.gov.br/concursos-e-processos-seletivos)

MUNICÍPIO ONLINE (https://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/moitabonita)

Ações e Programas (https://www.moitabonita.se.gov.br/acoes-e-programas)

Licitações e Contratos (https://www.moitabonita.se.gov.br/licitacoes)

Estrutura  (https://www.moitabonita.se.gov.br/estruturaorganizacional)

Fundos (https://www.moitabonita.se.gov.br/fundos)

Secretarias (https://www.moitabonita.se.gov.br/secretarias)

Inscrições (https://www.moitabonita.se.gov.br/cadastramento)

Ambulantes - 06 de junho (https://forms.gle/yXTSuKzvMhBy1Z3V7)

Kapeteiros - 06 de junho (https://docs.google.com/forms/d/1lILua9npbPT1DMhCnN9dz2lZHZ93xlNfIGpff0LwEp4/edit)

Lanches - 06 de junho (https://forms.gle/f3oBjn8bGm25gn87A)

Lei Aldir Blanc (https://moitabonita.se.gov.br/lei-aldir-blanc)

Editais (https://moitabonita.se.gov.br/editais)

Atas (https://moitabonita.se.gov.br/atas)

Decretos (https://moitabonita.se.gov.br/decretos)

Mapa Cultural (https://moitabonita.se.gov.br/mapa-cultural)

Prestação de Contas (https://moitabonita.se.gov.br/presta%C3%A7%C3%A3o-de-contas)

TRANSPARÊNCIA

Estrutura Organizacional (estruturaorganizacional)

Legislações e Atos (portaltransparencia/?servico=cidadao/legislacao/AtosNormativos)

Planejamento e Prestação de Contas (planejamento-e-prestacao-de-contas)

Receitas (receitas)

Despesas (despesas)

Ordem Cronológica (cronologia-de-pagamentos)

Diárias e Bilhetes de Passagens (diarias-e-bilhetes-de-passagens)

Recursos Humanos (recursos-humanos)

Serviço de Informação ao Cidadão - SIC (portaltransparencia/?servico=cidadao/informacoes)

Perguntas Frequentes (perguntas-frequentes)

Diário Oficial do Município (diário-oficial)

Licitações e Contratos (processos-de-licitacoes-e-contratacoes-diretas)

Transparência COVID-19 (portaltransparencia/?servico=covid-19)

Ouvidorias (ouvidorias)

LAI - Lei de Acesso à Informação (lai-lei-de-acesso-à-informação)

Convênios e Transferências (convenios-e-transferencias)

Radar da Transparência Pública (/acessoexterno/https/radar.tce.mt.gov.br/extensions/radar-da-transparencia-publica/panel.html)

Lei Geral de Proteção de Dados e Governo Digital (lei-geral-de-protecao-de-dados-e-governo-digital)

Renúncias de Receitas (renuncias-de-receitas)

Emendas Parlamentares (emendas-parlamentares)

Lei de Responsabilidade Fiscal (lei-de-responsabilidade-fiscal)

Governo Digital (/governodigital)

Valores das Diárias (/tabeladiarias)

Lista de Terceirizados (/tercerizados)

Educação (acessoexterno/https/13104112000134-educacao.transparencia.cloud)

Obras (acessoexterno/https/13104112000134-obras.transparencia.cloud)

Saúde (acessoexterno/https/13104112000134-saude.transparencia.cloud) 
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Pesquisa de Satisfação (pesquisa-de-satisfacao)

Transparência na Execução dos Recursos da Outorga da DESO (transparencia-na-execucao-dos-recursos-da-outorga-da-deso)
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